FINANZAS, A SUSCRIBIR EL CONVENIO DE COOPERACIÓN TÉCNICA NO REEMBOLSABLE CON EL
INSTITUTO DE CRÉDITO OFICIAL (ICO), PARA LA EJECUCIÓN DEL PROGRAMA DE AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO EN ÁREA RURAL E INDÍGENAS DE PANAMÁ CON ÉNFASIS EN GESTIÓN LOCAL, POR UN
MONTO DE HASTA TRECE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS DIECISÉIS DÓLARES
CON 36/100 (US$13,412,616.36)

CONSEJO DE GABINETE
Decreto de Gabinete Nº 47

(De martes 4 de diciembre de 2012)

QUE AUTORIZA A LA REPÚBLICA DE PANAMÁ, POR CONDUCTO DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y
FINANZAS, A SUSCRIBIR EL CONVENIO DE FINANCIAMIENTO NO REEMBOLSABLE CON EL BANCO
INTERAMERICANO DE DESARROLLO (BID), EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR DEL FONDO ESPAÑOL